
Fahrplan für Köndringer Schüler der WRS 

Schulbus Schulbus Bus SWEG Bus SWEG Bus SWEG
Haltestelle: SWEG SWEG Linie 105 Linie 105 Linie 105

Forchheim Bäckerei Held 07:05 Uhr
Wyhl Kapelle 07:06 Uhr I
Endingen Bahnhof an 07:14 Uhr 07:10 Uhr
Endingen Bahnhof ab 07:16 Uhr
Riegel-Malterdingen Bf. ab I 07:28 Uhr
Riegel Waldsiedlung ab I 07:29 Uhr
Riegel Rathaus ab I 07:30 Uhr
Riegel Mithras Tpl. ab I 07:31 Uhr
Riegel Breite ab I 07:32 Uhr
Bahlingen Friedensplatz ab 07:25 Uhr 07:34 Uhr 07:35 Uhr
Bahlingen Teninger Straße ab I 07:35 Uhr 07:36 Uhr
Eichstetten Kaiserstuhleck ab 07:28 Uhr I I
Nimburg Breisacher Straße ab 07:33 Uhr I |
Bottingen WG Platz ab 07:38 Uhr I I
Nimburg Krone/ Rathaus ab 07:41 Uhr I I
Nimburg Waidplatz ab 07:43 Uhr I I
Teningen Rohrlache ab 07:44 Uhr I I Schulbeginn Teningen Schule 
Teningen Schule an 07:47 Uhr 07:47 Uhr 07:47 Uhr 08:00 Uhr

Schulbus Bus SWEG Bus SWEG Schulbus
Haltestelle: SWEG Linie 105 Linie 105 Haltestelle: SWEG

Teningen Schule ab 13:15 Uhr 13:12 Uhr 13:12 Uhr Teningen Schule ab 15:40 Uhr
Teningen Rohrlache an I I 13:16 Uhr Teningen Rohrlache an 15:44 Uhr
Nimburg Waidplatz an I I 13:18 Uhr Nimburg Waidplatz an 15:45 Uhr
Nimburg Krone an I I 13:19 Uhr Nimburg Krone an 15:46 Uhr
Bottingen WG Platz an I I 13:22 Uhr Bottingen WG Platz an 15:49 Uhr
Nimburg Bahnhof an I I 13:28 Uhr Eichstetten Kaiserstuhleck an 15:57 Uhr
Eichstetten Kaiserstuhleck an I I 13:32 Uhr Bahlingen Hauptstraße an 16:01 Uhr
Bahlingen Teninger Straße an I 13:20 Uhr Riegel Mithras Tempel an 16:07 Uhr
Bahlingen Hauptstraße an I 13:21 Uhr Riegel Breite an 16:08 Uhr
Riegel Waldsiedlung an 13:25 Uhr Endingen Bahnhof an 16:13 Uhr
Riegel Rathaus an 13:27 Uhr
Riegel Mithras Tempel an 13:28 Uhr
Riegel Breite an 13:29 Uhr
Endingen Bahnhof an 13:34 Uhr

Fahrplan für Schulzentrum Teningen ab 14.09.2020

Unterrichtsende 6. Stunde  8. Stunde Mo-Do 15:35 Uhr

RSWRS Teningen ab 14.09.2020.xls bearbeitet am: 17.09.2020 um: 08:54 Uhr


